2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  № ________

О внесении изменения
в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.12.2010 № 1062 «Об утверждении состава коллегии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в состав коллегии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденный  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.12.2010 № 1062 «Об утверждении состава коллегии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» (с изм.
от 22.02.2013 № 127, от 31.08.2013 № 622, от 25.11.2013 № 920), следующее изменение:

ввести в состав коллегии Бакаева Марата Робертовича - заместителя министра  экологии  и природных   ресурсов   Республики   Татарстан.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                              И.Ш.Халиков